
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°;)5'~ , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DIRSOMAR FERREIRA CHAVES, matricula nO 12.526-45,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial da Gabinete, CL-14, na referida liderança (Resolução na
079/93 - Processo na 001.076/95-CLDF)/

2 - EXONERAR NISHLEI VIEIRA DE MEUO, matricula na 12.683-29, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl-12, da Liderança do PT (Resolução na 079/93 ­
Processo na 0002.425/95-CLDF)/

3 - EXONERAR ELIANE ALMEIDA DOS SANTOS, matrícula na 10.555-46,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, da Liderança do PT, bem como NOMEA-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, na referida Liderança ( Resolução na
079/93 - Processo na 001.271/94-CLDF)/

4 - EXONERAR RICARDO LOCIO DE SOUSA CARVALHO, matricula na
10.565-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, na referida Liderança
(Resolução na 079/93 - Processo na 001.270/94-CLDF)/

5 - EXONERAR ELIAS NAZARENO, matricula na 12.559-30, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, Cl-14, na referida Liderança (Resolução na 079/93 ­
Processo na 001.197/95-CLDF}......

6 - EXONERAR MARIA TEREZINHA SCHIMIDT DANTAS, matrícula na
12.127-59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Ramalho, a partlr de 10 de abril de 1996 (Resolução na 079/93 ­
Processo na 002.240/94-CLDF)/

- Publique-se e registre-se.


